ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КСТОВСКОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 6 с кадетскими классами»

П Р И К А З

	13.09.2019

	№
	 130

┌
┐

О проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

в 2019-2020 учебном году
На основании Порядка проведения Всероссийской олимпиады школьников, утверждённого приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013г. № 1252, в соответствии с приказом департамента образования администрации Кстовского муниципального района от 10.09.19 № 540 «Об организации школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году»
п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать проведение школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии, математике, физической культуре, биологии, праву, физике, химии, обществознанию, русскому языку, литературе, английскому языку, французскому языку, технологии, основам безопасности жизнедеятельности, астрономии, географии, информатике, истории и мировой художественной культуре   в установленные департаментом образования администрации Кстовского муниципального района  сроки.
2. Утвердить прилагаемые предметно-методические комиссии Олимпиады (далее - жюри).

3. Утвердить прилагаемый план проведения предметных Олимпиад.
4. Заместителям директора Капустиной Л.Л., Копейкиной А.В.
4.1. Организовать работу предметно - методических комиссий по проведению Олимпиад для обучающихся 5-11 классов и проверке работ участников данного этапа

4.2. Обеспечить своевременное оформление протоколов олимпиад и их отправку в департамент образования.
4.3. Обеспечить участие победителей и призеров предметных олимпиад школьного этапа в предметных олимпиадах муниципального этапа.

4.4. Разместить результаты предметных Олимпиад на сайте школы.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор

                                     Г.В.Ващанова
 Приложение к приказу
от  13.09.2019              № 130
График

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по общеобразовательным предметам в МБОУ СШ № 6  в 2019-2020 учебном году
	п\п

№
	Предметы
	Классы
	Сроки проведения
	Кабинет
	Жюри
	Сроки отчетов

	1.
	Экология
	6-11
	18.09.2019
	30
	Котельникова А.А.
 Ващанова М.В.

Пахомова Л.А.
	21.09.2019

	2.
	Математика
	4-11
	19.09.2019
	6

26
	Минеева О.С.

Копейкина А.В.

Апаренкова И.А.

Волкова О.А.

Зоркова Л.К.,

 Фокин Г.Г.
	23.09.2019

	3.
	Физическая культура
	5-11
	23.09.2019
	22

спортзал
	Володина Л.А.

Поповиченко Е.Н.

Кукушкин П.Н.
	26.09.2019

	4.
	Биология
	5-11
	24.09.2019
	30
	Котельникова А.А.
 Ващанова М.В.

Пахомова Л.А.
	28.09.2019

	5.
	Право
	9-11
	25.09.2019
	14
	Тарева А.В.

 Федотова Е.С.

Янчук Л.Б.
	28.09.2019

	6.
	Физика
	7-11
	26.09.2019
	16
	Воробьева С.В.

Карпунина Т.Ф.

Жигадло Л.Н.
	28.09.2019

	7.
	Французский язык
	6,10-11
	30.09.2019
	12
	Осипова В.В.

Капустина Т.А.

Капустина Л.Л.
	03.10.2019

	8.
	Литература
	5-11
	30.09.2019
	31
	Озерова Т.Н.

Кожаева Н.А.

Доценко Е.М.

Новикова Ю.В.

Дзюба Т.А.
	14.10.2019

	9
	История
	5-11
	02.10.2019
	14
	Федотова Е.С.

Янчук Л.Б.

Акуленко В.П.
	05.10.2019

	10.
	Астрономия
	5-11
	03.10.2019
	16
	Воробьева С.В.

Карпунина Т.Ф.

Жигадло Л.Н.
	05.10.2019

	11.
	ОБЖ
	7-11
	03.10.2019
	22
	Голубев С.В.

Тарева А.В.

Володина Л.А.
	05.10.2019

	12.

	Русский язык

	5-11
	04.10.2019

	  31

	Озерова Т.Н.

Кожаева Н.А.

Доценко Е.М.

Новикова Ю.В.

Дзюба Т.А.
	07.10.2019

	14.
	География
	5-11
	07.09.2019
	10
	Тарева А.В.

Пахомова Л.А.

Котельникова А.А.
	10.10.2019

	15.
	Английский язык
	5-11
	08.10.2019
	12,  24
	Матвеева Т.Г

Капустина Т.А.

Бугрова О.В.

Чечко К.А.

Аджиева М.Ю.
	10.10.2019

	16.
	Химия
	8-11
	09.10.2019
	29
	Котельникова А.А.
 Ващанова М.В.

Пахомова Л.А.
	11.10.2019

	17.
	Информатика
	7-11
	10.10.2019
	17
	Воробьева С.В.

Жигадло Л.Н.

Волкова О.А.
	12.10.2019

	18.
	Обществознание
	6-11
	11.10.2019
	14
	Федотова Е.С.

 Янчук Л.Б.

Акуленко В.П.
	12.10.2012

	19.
	Технология
	5-8
	11.10.2019
	конференцзал
	Кокович В.И.

 Ковтонюк Т.С.

Иванова Н.Н.
	14.10.2019

	20.
	МХК
	10-11
	18.10.2019
	13
	Никонова С.В.

Озерова Т.Н.

 Новикова Ю.В.
	21.10.2019